

Дума Суксунского городского округа

РЕШЕНИЕ

21.09.2023	№ 353
------------	-------

О внесении изменений в Порядок формирования и деятельности муниципальной конкурсной комиссии по проведению конкурсного отбора инициативных проектов на территории Суксунского городского округа, утвержденный решением Думы Суксунского городского округа от 25.03.2021 № 193

В соответствии с частями 1, 12 статьи 26.1 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 1 статьи 4 Закона Пермского края от 02.06.2016 № 654-ПК «О реализации проектов инициативного бюджетирования в Пермском крае», Уставом Суксунского городского округа,

Дума Суксунского городского округа РЕШАЕТ:

- 1. Внести в Порядок формирования и деятельности муниципальной конкурсной комиссии по проведению конкурсного отбора инициативных проектов на территории Суксунского городского округа, утвержденный решением Думы Суксунского городского округа от 25.03.2021 № 193 «Об утверждении Порядка формирования и деятельности муниципальной конкурсной комиссии по проведению конкурсного отбора инициативных проектов на территории Суксунского городского округа» (далее Порядок) следующие изменения:
 - 1.1. в пункте 2.7 Порядка слово «Комиссии» исключить;
- 1.2. пункт 2.8.1 Порядка после слов «рассматривает и оценивает Проекты» дополнить словами «в соответствии с критериями и методикой оценки Проектов, утвержденными постановлением Правительства Пермского края»;
 - 1.3. Порядок дополнить пунктом 2.8.3.3 следующего содержания:
- «2.8.3.3. утверждает перечень Проектов, не допущенных до участия в Конкурсном отборе;»;
 - 1.4. в пункте 2.8.4 Порядка слово «заявки» заменить словом «Проекты».

- 1.5. в пункте 2.13 Порядка слова «опубликовывается в районной газете «Новая жизнь»» заменить словами «подлежит опубликованию (обнародованию)».
- 1.6. пункт 2.14 Порядка после слов «и изложения своих позиций по ним» дополнить словами «без права голоса».
- 2. Настоящее Решение вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования).
- 3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию Думы Суксунского городского округа по самоуправлению, территориальному устройству и развитию инфраструктуры (председатель А.А. Бабин).

Председатель Думы Суксунского городского округа

Глава городского округа – глава Администрации Суксунского городского округа

В.А. Гомзяков

В.П. Бунакова